
面会時間変更のお知らせ

　平素より青洲の里の運営にご理解とご協力を賜り、

                                                                             誠にありがとうございます。

　このたび、令和7年5月1日より面会時間を下記の通り変更させていただく

ことになりました。入所者様の安全を最優先に考えた対応となりますので、

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

※食事やおやつの時間は入所者様がマスクを外され感染リスクが高まり

　ますので上記、時間帯といたしました。これを避けるた上記、時間帯

　以外の面会はご遠慮下さいますようお願い致します。

　皆様には今後も安心して面会をおこなっていただけるよう努めてまいり

ます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

介護老人保健施設　青洲の里

＜＜面会中は①～③についてご協力をお願いします。＞＞

　　　　　　　　①面会中は常時、マスクを着用下さい

　　　　　　　　②30分ごとの手指消毒の実施

　　　　　　　　③1回の面会人数3名まで

令和7年5月1日

＜＜新しい面会時間＞＞

第1回目 9：00～11：00

第2回目 13：30～14：30

第3回目 15：30～17：00

第4回目 18：30～19：00


